

# Apna IVS

Nørrevang 25, st th  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/05/2019**

---

**Sadaf Rani**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Apna IVS

Nørrevang 25, st th

3460 Birkerød

Telefonnummer: 71727381

e-mailadresse: apnaivs@gmail.com

CVR-nr: 39201186

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets formål er import af fødevarer.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 42.247 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. -32.247.

**Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlig forhold.

**Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsag

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat .....		-42.247
Resultat af ordinær primær drift .....		-42.247
Ordinært resultat før skat .....		-42.247
Årets resultat .....		-42.247
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-42.247
<b>I alt .....</b>		<b>-42.247</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger .....		0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000
Overført resultat .....		-42.247
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-32.247</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		32.247
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.247</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.247</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	10.000		10.000
Årets resultat .....		-42.247	-42.247
Egenkapital, ultimo .....	10.000	-42.247	-32.247

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen usædvanlige forhold pr. status dagen